

Neuvottelutulos 30.11.2020 lisäpöytäkirjan sisällöksi:

Kauniaisten kaupunginvaltuusto kirjasi seuraavan päätöksen kokouksessaan 23.11.2020: "KV päättää hyväksyä esityslistan liitteenä olevan sopimuksen Espoon kaupunkiradan toteuttamisesta ja rakentamissuunnittelun laatimisesta (Kauniaisten ja Espoon kaupungit, Väylävirasto) sillä edellytyksellä, että Kauniaisten ei tarvitse osallistua kattohinnan 27,5 milj. euroa ylittäviltä osin ja edellytyksellä, että muut sopimuksen osapuolet hyväksyvät sopimuksen ja edellä mainitun Kauniaisten vaatimuksen."

Käsiteltävänä olevassa Espoon kaupunkiradan toteutussopimuksessa Väyläviraston kustannusosuudeksi on kirjattu 50 %, Espoon kaupungin osuudeksi 40 % ja Kauniaisten kaupungin osuudeksi 10 %. Lisäksi enimmäiskustannuksiksi on kirjattu Väylävirastolle 137,5 milj. euroa, Espoon kaupungille 110 milj. euroa sekä Kauniaisten kaupungille 27,5 milj. euroa.

Kustannusarvion mahdollisesti ylittyessä Kauniaisten kaupunki ei osallistu Espoon kaupunkiradan kustannuksiin 27,5 milj. euroa ylittäviltä osin.

Kustannusarvion mahdollisesti ylittyessä Espoon kaupunki ei osallistu Espoon kaupunkiradan kustannuksiin 110 milj. euroa ylittäviltä osin.

Kustannusarvion mahdollisesti ylittyessä Väylävirasto ei osallistu Espoon kaupunkiradan kustannuksiin 137,5 milj. euroa ylittäviltä osin.

Koska osapuolilla ei ole mahdollisuutta ottaa vastattavakseen kokonaisriskiä mahdollisesta kustannusarvion ylityksestä, sopijapuolet sitoutuvat neuvottelemaan siitä, että kustannusarvion ylittyessä hankkeen sisältöä supistetaan käytössä olevan rahoituksen mukaiseksi. Ratahankkeen rakentamissuunnitelma käynnistetään ratasuunnitelman mukaisella laajuudella ja sisällöllä, mutta sisältöä ryhdytään jo suunnitteluvaiheen alussa priorisoimaan sopijapuolten kesken ja toteutus vaiheistetaan rahoituksen sallimin reunaehdoin. Sisältö tulee kaikissa tilanteissa ja vaiheissa priorisoida niin, että kokonaiskustannusarvio ei ylitä. Ensisijaiseksi tavoitteeksi asetetaan kaupunkiradan junaliikenteen varmistaminen Leppävaaran ja Kauklahden välillä.